Montants TTC 

en chiffres 
Montants TTC en 

lettres 

unique 

Travaux de construction d’un batterie de trois(03) 
dalots de 2,00x2,00 et de deux(02) dalots de 2,00x1,50 
sur le drain rizicole de Mourla au pk 7+300 sur l’axe sur 
l’axe Houalaye-Mourla 

57 000 000 
Cinquante Sept 

millions 

6. Participation et origine 

La   participation   au   présent   Appel   d’Offres   est ouverte à toutes les entreprises de travaux publics ou 
groupement d’entreprises de droit camerounais installées au Cameroun et, possédant une bonne 
expérience dans la réalisation des travaux de génie civil et justifiant des capacités techniques et financières

[...]

Montant caution 

en chiffres 
Montants caution en 

lettres 

Unique 

Travaux de construction d’une batterie de 
trois(03) dalots de 2,00x2,00 et de deux(02) 
dalots de 2,00x1,50 sur le drain rizicole de 
Mourla au pk 7+300 sur l’axe sur l’axe 
Houalaye-Mourla 

1 140 000 
Un million cent 
quarante mille 

9.  Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat général de la Commune de MAGA dès 
publication du présent avis. 

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la SIGAMP de la Commune de MAGA dès publication du 
présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de soixante-quinze mille (75 000) 
FCFA, payable à la Recette Municipale de la Commune de Maga, représentant les frais d’acquisition du 
Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les 
soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :